
Kære Sct. Hans´ere 
Maj 2026 
 
Så er vi klar med en opdatering på aktiviteter for den kommende periode - og husk, at vi altid kan bruge et 
par frivillige til at bakke op om de enkelte aktiviteter. Se, hvad vi aktuelt har brug for, og meld dig gerne her: 
https://scthanserne.dk/wp/hjaelp-til-arrangementer/ 
 
Hjemmesiden har fået et par opdateringer. Man kan nu finde sit medlemslogin på forsiden under ”Min 
side”. Log på med dit telefonnummer og din kode, så kan du for eksempel se, hvilke billetter du har købt, og 
du kan ændre adgangskode og opdatere dit kreditkort, når du får et nyt. Du kan altid bede om en ny kode, 
hvis den gamle er blevet væk.  
 
Svelmø: Den 10. september skal vi på en sjov og spændende udflugt med Svelmø-ekspressen. Vi mødes på 
parkeringspladsen ved skolen og kører sammen i biler til Østergyden 47, Fåborg og her bliver vi bænket på 
ladet af en traktordrevet vogn, som tager os over på Svelmø. Vi får en tur rundt på øen og slutter med dejlig 
mad. Se eventuelt  mere på deres hjemmeside https://xn--svelm-zua.dk/ .Vi har forhåndsreserveret 40 
billetter, men vi har brug for tilmeldinger allerede nu, for at vi kan beholde reservationerne. Så book din 
plads på billetsiden her senest 1. juni på https://scthanserne.dk/wp/billetsalg/ 
 
Teaterbilletter: Igen i år har vi købt et antal teaterbilletter til forestillinger på Odense Teaters Store Scene og 
Odeon. Vi skal se følgende: ”Alt i alt” den 1. oktober, ”Når vi døde vågner” den 12. november, ”Far, far, 
krigsmand” den 11. Marts, ”Kunst” den 20. Marts og ”Vi bygger et dige” den 13. maj. Vi har naturligvis fået 
stjernekunderabat, og dertil kommer, at foreningen giver et lille tilskud til prisen. Billetterne bliver sat til 
salg fra den 17. maj kl 10.00  efter først-til-mølle princippet på https://scthanserne.dk/wp/billetsalg/ 
 
Skibhusløb: Den 14. juni arrangerer Sct. Hans´erne Skibhusløbet for 35. gang. Alle interesserede kan deltage 
på enten en 5 km-rute eller en 10-km rute i lokalområdet med start og mål ved Marienlystcenteret. Der er 
rabat ved forhåndstilmelding - find det på forsiden af hjemmesiden https://scthanserne.dk/wp/ 
Hvis du ikke har mod på at løbe turen, men gerne vil deltage i et hyggeligt arrangement, har vi brug for 
rigtigt mange frivillige til at løse en række store og små opgaver både i start/mål-området og ude på ruten. 
Læs mere og tilmeld dig som frivillig her: https://scthanserne.dk/wp/hjaelp-til-arrangementer/ 
DLH: Igen i år har vi tilmeldt 4 hold til DHL-stafetten. Vi løber torsdag den 20. august, og vi sammensætter 
de fire hold, så de forventes færdige på nogenlunde samme tid. Efter løbet spiser vi madkurvene i 
fællesskab i foreningens telt. Reserver en plads på et af holdene på løbeafdelingens side, og fortæl, hvor 
længe du forventer at være om at løbe de 5 km: https://scthanserne.dk/wp/idraet/loeb/ 
 
OBS: Tilmelding til næste sæson: Tilmeldingen til gymnastik, syning og billedkunst åbner søndag den 2. 
august kl 10.00. 
 
Skibhusfestivalen den 29. august er også et hyggeligt arrangement, hvor vi igen har brug for nogle af jer, 
som har lyst til at bage pandekager og skænke fadøl. Meld dig gerne her https://scthanserne.dk/wp/hjaelp-
til-arrangementer/ 
 
Vandretur på Øhavsstien: Igen i år tager foreningen på vandretur, i år  i weekenden d. 5.- 6. september. For 
andet år på Ærø, hvor vi vandrer fra Ærøskøbing til Søby. Som sidste år overnatter vi på vandrehjemmet Villa 
Blomberg fra lørdag til søndag og runder weekenden af med fælles morgenmad på Hotel Ærøhus. Se 
nærmere info i forhold til pris osv. under ”Nyheder” på Sct. Hans'ernes hjemmeside. Tilmelding fra mandag 
den 18. maj til tirsdag den 30 juni på: https://scthanserne.dk/wp/idraet/vandreture/. 
Venlig hilsen bestyrelsen 
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